ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG TIỂU HỌC LAM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 565/TB-THLS Quận 6, ngày 09  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

(Về thanh toán toán các khoản phí tháng 12 năm 2024)

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh

Nhằm thuận tiện cho công tác quản lý, báo cáo và quyết toán tháng cuối năm

2024. Trường Tiểu học Lam Sơn thông báo đến quý phụ huynh học sinh về việc nhà

trường sẽ đóng tất cả các kênh thu hộ SSC kể từ ngày 23/12/2024 cho đến khi có

thông báo mới.

Như vậy, để tránh phát sinh các giao dịch lỗi vào thời gian trên. Nhà trường đề

nghị quý phụ huynh học sinh thanh toán học phí tháng 12/2024 trước ngày

20/12/2024 qua tài khoản duy nhất của nhà trường như sau:

+ Ngân hàng: Agribank – CN: Bắc Tp.HCM

+ Tên chủ TK: TRUONG TIEU HOC LAM SON

+ Số TK: 6421201006243

Nội dung thanh toán: Tên học sinh - lớp - phí tháng

Ví dụ: NguyenVan A_lop 1/1_HP thang 12

Rất mong phụ huynh quan tâm, đồng hành cùng nhà trường. PHHS đã thanh

toán tháng 12 vui lòng bỏ qua thông báo này.Trân trọng!

 HIỆU TRƯỞNG

Trần Sĩ Thy